SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

          Số:          /TB-BVTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Nghệ An, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An kính mời các công ty, đơn vị quan tâm tham dự

báo giá cung ứng các mặt hàng phục vụ công tác: Mua sắm hàng hóa văn phòng

phẩm cho bệnh viện Tâm thần Nghệ An năm 2025.

1.Thông tin đơn vị

- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Tâm thần Nghệ An.

- Địa chỉ: Đường Hồ Tông Thốc, xóm 15, xã Nghi Phú, thành phố Vinh, tỉnh

Nghệ An

- Điện thoại: 02383.518093

- Email: bvttnghean@gmail.com

2.Yêu cầu báo giá:

 - Nội dung báo giá: có phụ lục kèm theo

 - Đơn vị có đủ trình độ, năng lực, kinh nghiệm kính mời báo giá thiết bị. Thời

gian có hiệu lực của báo giá tối thiểu 45 ngày.

 - Báo giá: bao gồm V.A.T và chi phí vận chuyển.

 - Hình thức gửi: Văn bản giấy, có đầy đủ chữ ký lãnh đạo đơn vị, đóng dấu gửi về

địa chỉ: Chị Linh (Văn thư), phòng HCQT, Bệnh viện Tâm thần Nghệ An.

Số điện thoại: 0942808865.

 - Thời gian gửi: Trước 16h ngày 20/12/2024

 Trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC

- Website Bệnh viện:

-  Lưu: HCQT,VT.

      Nguyễn Đức Toàn

PHỤ LỤC
(Phụ lục đi kèm theo Thông báo mời báo giá Số:         /TB-BVTT  ngày      tháng

năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần Nghệ An).

TT Danh mục Đ.vị tính Số lượng Đơn giá

1.  Giấy vi tính A4 OAN Ram 400

2.  Giấy phôtô A4 Ram 100

3.  Giấy vi tính A5 Trắng Ram 500

4.  Giấy A4 Xanh Ram 15

5.  Giấy A4 vàng Ram 15

6.  Giấy A3 Ram 03

7.  Bìa thơm A4 Ram 10

8.  Băng dính gáy Cuộn 20

9.  Bao cúc Cái 100

10.  Cặp 3 dây Cái 1000

 Tổng cộng:

(Phụ lục đi kèm theo Thông báo mời báo giá Số:         /TB-BVTT  ngày      tháng

năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần Nghệ An).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:10:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Đức Toàn<toannd.bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:28:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:29:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!